
Zápisní list 
2. základní škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbram 

Registrační číslo přidělené pro účely oznámení rozhodnutí o přijetí (vyplní škola): ……………… 

                                                                                                                                       

Jméno a příjmení dítěte  …………………………………………………………………………………..  

Datum narození  …………………………………  Rodné číslo ……………………………………….... 

Místo narození …………………………………..  Státní občanství  …………………………………… 

Trvalý pobyt  ……………………………………………………………………… PSČ ……………….. 

Doručovací adresa ………………………………………………………………… PSČ ……………….. 

Údaje o předchozím vzdělávání žáka (ZŠ, MŠ)  ………………………………………………………….. 

Zdravotní pojišťovna ……………. Lékař ……………………………   Telefon ………………………… 

Bude navštěvovat ŠD:   ano  –  ne              Přípravnou třídu:   ano  –  ne                        Pravák  -  levák 

Výslovnost  ………………………………………………………………………………………………… 

Zdravotní stav, postižení, obtíže, …………………………………………………………………………... 

Zvláštní schopnosti ………………………………………………………………………………………… 

Další důležité informace …………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

Sourozenci ve škole - jméno a třída  ………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………… 

OTEC ………………………………………………………………………………………………………. 

Trvalé bydliště (pokud je odlišné)………………………………………………………………………….. 

Doručovací adresa …………………………………………………………………PSČ …………………. 

Telefon do bytu ………………….  do zam……………………………..mobil ………………………….. 

E-mail ………………………………………………………………….. 

MATKA ……………………………………………………………………………………………………. 

Trvalé bydliště (pokud je odlišné) ……………………………………………………………………………. 

Doručovací adresa …………………………………………………………………PSČ …………………. 

Telefon do bytu  ……………………  do zam. …………………………mobil  …………………………. 

E-mail   …………………………………………………………………… 

V případě nutnosti jako prvního kontaktovat:       otec – matka  (zakroužkovat jednoho) 

 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE – POKUD JÍM NENÍ OTEC NEBO MATKA 

……………………………………………………………………………………………. 

Trvalé bydliště (pokud je odlišné)…………………………………………………………………………. 

Doručovací adresa …………………………………………………………………PSČ …………………. 

Telefon do bytu ………………….  do zam……………………………..mobil …………………………… 

E-mail ………………………………………………………………….. 

 

Kontakt na další osoby – babička, děda,…………………………………………………………………… 
 

file:///C:/Users/01-2zsdobris/Desktop/zápis%2013-14/zápis%20-%20dokumetace/Zápisní%20list%2013%20-%2014.docx%23_top

